
(47011981) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:27

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 101

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

789526

316034

152061

880415

680120

534007

285193

396427

965642

965643

27430

25625

103805

455781

926042

581900

544002

261997

388823

487997

452060

546247

29149

206998

535094

685113

AGUADO ORTEGA, MARCO

AGUILERA PARRA, YAGO

ALONSO NOZAL, DANIELA

ALONSO SAN MIGUEL, ALICIA

ALONSO VILLALOBOS HERNÁNDEZ, JIMENA

ÁLVAREZ HERRERO, GEMMA

APARICIO RODRÍGUEZ, DANIELA

ARDOY HERAS, MIGUEL

ARRANZ ESCUDERO, FERNANDO

ARRANZ ESCUDERO, LUCÍA

ARROYO SAN PEDRO, DAVID

ARTEAGA GONZALO, NOA

BALLESTEROS SANZ, INÉS

BAYÓN POBLACIÓN, ALBA

BENITEZ SUAREZ, HIGNACIO JOSÉ

BERNABÉ PELÁEZ, LUIS

BLANCO CASQUERO, JESÚS

CABERO HERNÁNDEZ, LUCAS

CALVO GALLEGO, HUGO

CAMINERO SANZ, MARINA

CAMINO FERNÁNDEZ, SILVIA

CAÑAMAQUE CARAZO, JULIA BEATRIZ

CASADO CARRANZA, ADRIÁN

CASADO RAPADO, RODRIGO

CERNUDA AGUADO, ALEJANDRO

CHAPARRO SÁNCHEZ, MARIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 96Nº de Solicitudes mostradas:

ARROYO DE LA ENCOMIENDA (47011981) - ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  3 de 8
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SECUNDARIA

682881

533181

967650

436416

537584

507281

603242

987441

533065

535045

967215

212958

890162

546249

49566

161390

683206

537565

176300

189995

49870

535155

681620

344938

698540

544659

COLMENERO SANTIAGO, SOFÍA

DE FRUTOS GARCIA, RODRIGO

DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, NICOLÁS

DE LA FUENTE BELMONTE, DANIEL

DE LA FUENTE BRAVO, IRENE

DE LA OSSA NUÑEZ, ROBERTO

DEL POZO BUENO, DANIELA

DEL RIO SILVA, RODRIGO

DOMENS PARICIO, JULIA PILAR

ESCUDERO VILLA, CANDELA

FERNÁNDEZ MUÑOZ, CLARA

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, PELAYO

FERNÁNDEZ ZANFAÑO, VEGA

FRANQUEZA LÓPEZ, ADRIÁN

GARCÍA DE CABO, MARIO

GOMEZ MINTEGUI, AITANA

GONZÁLEZ DÍEZ, DANIEL

GONZÁLEZ MARTÍN, AARON

GONZÁLEZ PULIDO, AITOR

GOZALO GOZALO, RODRIGO

GRANDE CALVO, RODRIGO

GUERRA FIGUEIRA, OLIVIA

GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, JUAN

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, DAVID

HERNÁNDEZ YUDEGO, LEA SOFÍA

HERRAEZ ECHAURI, DANIEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 96Nº de Solicitudes mostradas:

ARROYO DE LA ENCOMIENDA (47011981) - ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

754424

551239

544000

534866

278513

261264

979294

544003

537587

551964

531594

688257

259620

532731

539356

533091

699023

535124

168496

585622

535040

264256

384046

658772

686962

703508

HERRERO HERNÁNDEZ, REBECA

IGLESIAS GUTIÉRREZ, ADRIÁN

LÓPEZ CALVO, NOA MARIJK

LÓPEZ PELÁEZ, ALICIA

MARTÍN CORCHO, CARMEN

MARTÍN ISASI-ISASMENDI, MIKEL

MARTÍN MARTÍN, CARLOS

MARTÍN PEDRERO, SERGIO

MARTÍN PÉREZ, CLAUDIA

MARTÍNEZ ALONSO, IZAN

MARTÍNEZ GURPEGUI, DAVID

MARTÍNEZ HERRERO, GAEL

MERINO HERNÁNDEZ, DIEGO

MIGUEL DELGADO, ALBA

MORALES FERNANDEZ, DANIELA

MORÁN CENEA, JORGE

MUÑOZ SAN JUAN, ALEX

NIÑO SAN MIGUEL, JIMENA

NIÑO SÁNCHEZ, PABLO

O'SULLIVAN HERNÁNDEZ, LAURA

OTERO GUILLÉN, CLAUDIA

PELAYO ARAÚZO, ELVIRA

PEÑA SAN SEGUNDO, CELIA

PRIETO PASCUAL, ANDRÉS

QUIROGA ONTORIA, DIANA

RECIO REINOSO, PABLO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 96Nº de Solicitudes mostradas:

ARROYO DE LA ENCOMIENDA (47011981) - ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

657852

860584

58654

576710

992918

306593

547542

919505

186687

534878

533161

965325

403448

541409

855165

826452

537574

67213

RIVAS MOLINA, ADRIANA

RIVILLA MARTÍN, RUBÉN

RODRIGO ORTEGA, HUGO

RODRÍGUEZ REJAS, NOEMÍ

SALAMANCA BEZOS, ALICIA

SAN MIGUEL LORENZO, DAVID

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, NAIA

SÁNCHEZ LEÓN, PAULA

SÁNCHEZ LUCAS, IRENE

SANTOS MAESO, LAURA

SOLÍS GÓMEZ, PAULA

TEJEDOR MISIEGO, MARCOS

VALDIVIELSO CABALLERO, NEREA

VALDIVIESO PORTELA, ÓSKAR

VÁZQUEZ GARCÍA, HUGO

VEGA CALLEJO, ENZO

VEGA GÓMEZ, LUCÍA

ZHU     , JIAQI

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 96Nº de Solicitudes mostradas:

ARROYO DE LA ENCOMIENDA (47011981) - ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

337033 CALVO MENÉNDEZ, CELIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ARROYO DE LA ENCOMIENDA (47011981) - ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN ( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

Centro de Matriculación
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972576 PARRO MENDEZ, ADRIAN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ARROYO DE LA ENCOMIENDA (47011981) - ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA ( 47011796 ) ATENEA

Centro de Matriculación
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405153

359835

244967

PASTOR VIDAL, LUCIA

CORTÉS CASTAÑO, SARA

GALÁN BUENO, CARLOS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

ARROYO DE LA ENCOMIENDA (47011981) - ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

      

Centro de Matriculación


